
АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

поселок Медвенка

Об отмене постановления Администрации 
Медвенского района Курской области от
15.01.2019 №23-па «О проведении 
открытого аукциона»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Администрация 
Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Отменить постановление Администрации Медвенского района Курской области от
15.01.2019 №23-па «О проведении открытого аукциона».

2.В течение трех рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления 
вернуть задатки, поступившие от заявителей для участия в аукционе, путем перечисления 
сумм задатков на счет заявителей по реквизитам, указанным в заявках.

3.Главному специалисту-эксперту отдела по земельным правоотношениям и 
муниципальному имуществу Администрации Медвенского района (Чаплыгин Е.Н.) 
разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района 
«Медвенский район» Курской области http://rnedvenka46.ru и на официальном сайте 
Российской Федерации http://torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Администрации Медвенского района Солёного Д.А.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

05.03.2019 195-па
№

Глава Медвенского района В.В. Катунин

http://rnedvenka46.ru
http://torgi.gov.ru

